

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/pb39-palka-biala-wołowina-12-5cm-50-szt-p-158338.html>

PB39 pałka biała wołowina 12,5cm 50 szt.

Cena	95,02 zł
Numer katalogowy	PB39
Kod producenta	162589764
Kod EAN	5907708632319
Wysokość	12,50 cm

Opis produktu

PB39 biała pałka wołowa

Przysmaki dla psa są ważnym elementem codzienności z czworonogiem. Ich używanie pomaga nagrodzić pupila w przypadku dobrego zachowania, realizować naturalne potrzeby związane z gryzieniem i żuciem oraz nawiązywać silniejszą więź z psem. Wielu opiekunów korzysta z nich wielokrotnie w ciągu każdego dnia. Pałki z wołowiny to przysmak, któremu czworonogi nie mogą się oprzeć. Wołowina jest bowiem smaczna i aromatyczna, a dodatkowo gryzienie i żucie pałeczek to po prostu dobra zabawa dla Twojego pupila. Możesz korzystać z nich każdego dnia! Przysmak oparty na jednym źródle białka (wołowinie) nadaje się również dla psów z wrażliwym przewodem pokarmowym oraz psich alergików uczulonych na inne źródła białka. Pałeczki powstają bez sztucznych dodatków - aromatów, barwników i wypełniaczy typu zboża, czy soja.

Biała pałka z wołowiną to:

- 100% naturalny przysmak dla Twojego psa,
- urozmaicenie diety czworonoga,
- atrakcyjna i smaczna przekąska,
- przysmak monobiałkowy,
- okazja do żucia i zajęcia dla psa.

Żucie pomaga psu się zrelaksować, a dodatkowo pozytywnie wpływa na higienę jamy ustnej psa. W tym celu warto podawać je codziennie, by pies żuł i gryzł przez około 30 minut dziennie. Pałki z wołowiny możesz podawać również wtedy, gdy chcesz odstresować psa np. po wizycie w gabinecie weterynaryjnym lub nagrodzić pupila w ciągu dnia np. gdy zajmujesz się pracą lub trenujesz z innym czworonogiem.

Pamiętaj! Przysmaki dla psów nie mogą zastąpić pokarmu podstawowego - pomimo, że dostarczają niektórych składników pokarmowych, są tylko przyjemnym urozmaiceniem codziennej diety pupila. Nie podawać szczeniętom poniżej 3 miesiąca życia.

Skład: skóra bydłęca 99,9%, barwnik 0,01%

Składniki analityczne: białko surowe 80%, surowe oleje i tłuszcze 0,5%, włókno surowe 0,5%, popiół surowy 1%, wilgotność 16%

Nie zawiera sztucznych zapachów, barwników ani konserwantów.

Posiada długi termin przydatności do spożycia!